

单位工程预算汇总表

工程名称：阳江市人民检察院一号楼八楼会议室大屏系统更换改造（2022）项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	445291.14	
1.1	一、屏体部分	337603.18	
1.2	二、控制器	38393.99	
1.3	三、辅材	69293.97	
2	措施合计		
2.1	绿色施工安全防护措施费		
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	含税总造价	445291.14	
预算价合计=1+2+3+5		445,291.14	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：阳江市人民检察院一号楼八楼会议室大屏系统更换改造（2022）项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		一、屏体部分					337603.18		
1	030507014001	小间距LED显示屏	1、名称：小间距LED显示屏 2、规格：LED屏面积5.4*1.6875m，分辨率4320*1350，点间距：1.25mm，封装方式：SMD三合一，箱体尺寸(W×H×D)：600mm×337.5mm×45mm，维护方式：全前维护，箱体材质：压铸铝，灰度等级：16bit，刷新率：3840Hz 3、含显示屏本体调试 4、含运费、维保费，维保期限：三年	m2	9.1125	37048.36	337603.18		
		二、控制器					38393.99		
2	030404022001	控制器	1、名称：视频控制器 2、规格：4U主箱体，支持4个输入板卡，4个输出板卡 ①输入板卡类型：1路HDMI2.0/DPI.4或4路HDMI/DVI②输出板卡类型：8路网口输或4路HDMI/DVI 支持8路HDMI/DVI输入+16网口输出+4路HDMI/DVI输出 3、含机箱+板卡式设备，含4个输入板卡，4个输出板卡，可支持后期扩容 4、含控制软件安装、含运费及本体测试	台	1	38393.99	38393.99		
		三、辅材					69293.97		
本页小计								375997.17	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：阳江市人民检察院一号楼八楼会议室大屏系统更换改造（2022）项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中	
								暂估价	
3	030404017001	配电柜	1、屏体和设备电源供应及电源管理 2、智能上电配电柜、PLC控制；功率15KW； 1) 具有过载、过流、过载保护； 2) 通过定制软件控制电源系统的开关,具有温湿度采集； 3) 通过PLC可设定任意时间开启和关闭LED显示屏电源； 4) 通过PLC可设定任意时间关闭计算机； 3、含安装及运费	台	1	8430.67	8430.67		
4	030506008001	安装系统调试	1、安装完成后的设备运行调试费用 2、含各设备间联合调试	系统	1	23450.43	23450.43		
5	011507001001	工程结构及包边装饰	1、安装支撑屏体的钢结构 2、将新装显示屏四周包边,装饰风格与墙体装饰风格一致 3、包括支撑屏体钢结构安装的所有预埋、连接、屏体周边装饰面层、基层、骨架等所有实体内容以及措施内容	m2	9.86	2398.00	23644.28		
6	030408001001	电力电缆	1、上端主电缆：380V-6m ² -（三相五线）至电箱 2、下端分电缆：220V-4m ² -（3组）至屏体中间 3、敷设方式：综合考虑 4、含局部凿槽、开洞、恢复及金属软管内敷设	批	1	1692.41	1692.41		
7	030502005001	网线	1、六类8芯网线 2、含水晶头及线缆测试费 3、敷设方式：综合考虑	箱	2	532.84	1065.68		
8	030502001001	机柜、机架	1、名称：12U机柜 2、含机柜基础制作与安装	台	1	1010.50	1010.50		
9	011614002001	旧屏拆除外运	1、包括拆除旧显示屏面板、骨架、包边装饰、相关电、线路等旧屏拆除外运涉及的相关实体内容以及措施内容综合考虑	项	1	10000.00	10000.00		
		措施项目							
本页小计							69293.97		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：阳江市人民检察院一号楼八楼会议室大屏系统更换改造（2022）项目

标段：

第 3 页 共 3 页

合 计	445291.14	
-----	-----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。